
UCHWAŁA NR III/9/2014 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 16 grudnia 2014r. 
 

w sprawie powołania Kolegium Redakcyjnego „Gazety Ogrodzienieckiej” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 26 
stycznia 1984r. Prawo prasowe (Dz. U. Nr 5 poz. 24 z późn. zm.), § 5 Statutu czasopisma 
„Gazeta Ogrodzieniecka” stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej nr XIV/114/2011 z 
dnia 27 października 2011 r. w sprawie nadania statutu czasopisma „Gazeta Ogrodzieniecka” 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Powołać Kolegium Redakcyjne „Gazety Ogrodzienieckiej” w składzie: 
1. Joanna Piwowarczyk – Redaktor Naczelny 
2. Dorota Cygan 
3. Dariusz Ptaś 
4. Wanda Bednarz 
5. Beata Jakacz 
6. Patryk Szczygieł 
7. Zbigniew Fabiańczyk  
8. Maria Lipka-Stępniewska 
9. Anna Pilarczyk – Sprycha 
10. Paweł Skóra 
11. Marcin Lipka 
12. Marcin Kocjan 

§ 2 
 

Uchyla się uchwałę nr XV/126/2011 z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie powołania Kolegium 
Redakcyjnego „Gazety Ogrodzienieckiej”. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Burmistrzowi Miasta i 
Gminy Ogrodzieniec. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
     Zygmunt Podsiadło 

 
 
 


